
№ 141 от 19.01.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об утверждении реестра маршрутов городских пассажирских перевозок  
города-курорта Пятигорска и о признании утратившим силу постановления 
администрации города Пятигорска от 30.08.2013г. № 3280 с учетом ранее 
внесенных в него изменений 
 
 
 

Во исполнение Федерального закона от 13 июля 2015 г. №220-ФЗ «Об ор-
ганизации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транс-
портом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Фе-
дерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Законом Ставропольского края от 08 февраля 2010 г. № 5-кз 
«Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским авто-
мобильным транспортом в Ставропольском крае», Уставом  муниципального 
образования города-курорта Пятигорска, во исполнение постановления адми-
нистрации города Пятигорска от 30 декабря 2015г. №6065 «Об утверждении 
Положения об организации транспортного обслуживания населения на терри-
тории муниципального образования города-курорта Пятигорска и о признании 
утратившим силу постановления администрации города Пятигорска от 
16.11.2012 г. № 4603», - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить реестр маршрутов городских пассажирских перевозок 
города-курорта Пятигорска согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
 

2. Признать утратившими силу: 
 

- постановление администрации города Пятигорска от 30 августа 2013 года № 
3280 «Об утверждении реестра маршрутов городских пассажирских перевозок 
города –курорта Пятигорска»; 



- постановление руководителя администрации города Пятигорска от 29 октября 
2007 года № 5411 «О внесении изменений в городскую маршрутную сеть 
города Пятигорска»; 
- постановление руководителя администрации города Пятигорска от 07 ноября 
2007 года № 5521 «О внесении изменений в постановление руководителя 
администрации города Пятигорска от 29 октября 2007 года № 5411 «О 
внесении изменений в городскую маршрутную сеть города Пятигорска»»; 
- постановление руководителя администрации города Пятигорска от 19 мая 
2008 года № 2526 «О внесении изменений в городскую маршрутную сеть 
города Пятигорска»; 
- постановление руководителя администрации города Пятигорска от 26 мая 
2008 года № 2639 «О внесении изменений в городскую маршрутную сеть 
города Пятигорска»; 
- постановление администрации города Пятигорска от 11 марта 2010 года № 
0879 «О начале работы городского муниципального транспорта на маршруте 
№23 города Пятигорска в 2010 году»; 
- постановление администрации города Пятигорска от 20 декабря 2013 года № 
4786 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Пятигорска от 30 августа 2013 года № 3280 «Об утверждении реестра 
маршрутов городских пассажирских перевозок города-курорта Пятигорска»»; 
- постановление администрации города Пятигорска от 03 октября 2014 года № 
3753 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Пятигорска от 30 августа 2013 года № 3280 «Об утверждении реестра 
маршрутов городских пассажирских перевозок города-курорта Пятигорска»; о 
признании утратившим силу постановления администрации города Пятигорска 
от 20 декабря 2013 года № 4786». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 



       

Приложение к постановлению  
администрации города  

Пятигорска 
от____________  № _____ 

 
 
 
 
 
 

№
 п

/п
 

Н
о
м
ер

 м
ар
ш
р
у
та

 

Н
аи
м
ен
о
в
а
н
и
е 

м
ар
ш
р
у
та

 

Д
ат
а 
н
ач
ал
а 

о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
 

п
ер
е
в
о
зо
к
 

Остановочные пункты 
маршрута 

П
у
ть

 с
л
ед
о
в
а
н
и
я
 

П
р
о
тя
ж
ен
н
о
ст
ь
 

м
ар
ш
р
у
та

 (
к
м

) 

С
в
ед
е
н
и
я
 о

 п
ер
е
в
о
зч
и
к
е
 Количество и     

класс 
автотранспортн

ых 
средств 

Порядок 
посадки 

и 
высадки 
пассажи

ров 
 

Экологи

ческие 
характер

истики 
ТС 

(Евро) 

М
ал
ы
й
 

С
р
е
д
н
и
й
 

(б
о
л
ь
ш
о
й
) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 1 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 -

 П
р
о
в
а
л
»

 

06.02.2014г. 

«Железнодорожный вокзал» Ул. Октябрьская 
Проспект 40 лет 
Октября 
Ул. Козлова 
Ул. Дзержинского 
Ул.Теплосерная 
Ул. Братьев 
Бернардацци 
Ул. Карла Маркса 
Ул. Академика 
Павлова 
Бульвар Гагарина 
Проспект Кирова 
Проспект 
Калинина 
 

12,4 

МУП 
«Пятигорскпа
ссажиравтотр

анс» 

  4 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
 
3 

«Малыгина» 
«Козлова» 
«Библиотека им. Горького» 
«Детский Мир» 
«Нижняя Радоновая 
лечебница» 
«Цветник» 
«Тарханы» 
«Фрунзе» 
«Пятигорский нарзан» 
«Верхняя Радоновая 
лечебница» 
«Пироговские ванны» 
«Клиника БИ» 
«Родник» 

«Провал» 



«Родник» 
«Клиника БИ» 

«Пироговские ванны» 
«Верхняя Радоновая 

лечебница» 
«Канатка» 

«Ленинские скалы» 
«Фрунзе» 

«Тарханы» 
«Цветник» 

«Спасский Собор» 
«Нижняя Радоновая 

лечебница» 
«Детский Мир» 

«Библиотека им. Горького» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

2 2 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 П
о
се
л
о
к
 Г
о
р
я
ч
ев
о
д
с
к
и
й
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Эльбрусская 
Проспект 
Советской Армии 
(площадь 
Горячеводская) 
Ул. Советская 
 

11,3 

МУП 
«Пятигорскпа
ссажиравтотр

анс» 

8   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 2 

 
3 
 
4 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«3-я Линия» 
«Урицкого» 
«Спортивная школа» 
«По требованию» 
«Площадь Горячеводская» 

«Спортивная школа» 
«Магазин «Магнит»» 

«4-я Линия» 
«7-я Линия» 



«9-я Линия» 
«Колос» 

«Военный детский 
санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 

3 3 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Х
у
т
о
р
 К
а
за
ч
и
й
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний рынок» Ул. Центральная 
Ул. Пальмиро 
Тольятти 
Ул. Ипподромная 
Ул. Февральская 
Ул. Шатило 
Ул. Степная 
Ул. Коллективная 
Ул. Первомайская 
Проспект 
Калинина 
Ул. Мира 
Ул. Кочубея 
Переулок 
Пикетный 
Ул. Ермолова 
Переулок 
Колхозный 
 

23 

МУП 
«Пятигорскпа
ссажиравтотр

анс» 

1 1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Техникум» 
«Кубанская» 
«Аптека» 
«Рынок Кочубея» 
«Баня № 2» 
«Переулок Шумный» 
«Колхозная площадь» 
«Братская» 
«Шатило» 
«Калинкина» 
«Спортивная» 
«Кооперативная» 
«Янышевского» 
«Пионерская» 
«Михалкова» 
«Автогазсервис» 
«Детский сад» 
«Ипподромная» 
«3-й переулок» 
«Ботанический сад» 
«Остановка № 1» 



«Остановка № 2» 
«Магазин» 
«Тихая» 

«Конечная» 
«Тихая» 

«Магазин» 
«Остановка № 2» 
«Остановка № 1» 

«3-й переулок» 
«Ипподромная» 
«Детский сад» 

«Автогазсервис» 
«Михалкова» 

«Пионерская» 
«Янышевского» 

«Кооперативная» 
«Спортивная» 

«Калинкина» 
«Шатило» 

«Военстрой» 
«Степная» 

«Лаборатория» 
«Магазин» 
«Кочубея» 

«Кубанская» 
«Техникум» 
«Нежнова» 

«Детский сад» 
«Парковая» 
«Стадион» 

«Первомайская» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

4 3А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 
П
ти
ц
е
ф
аб
р
и
к
а
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний рынок» Переулок 
Колхозный 
Ул. Ермолова 
Ул. Кочубея 
Ул. Коллективная 
Ул. Первомайская 

24,6 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

12   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 

о
ст
а
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 

п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 



«Нежнова» Ул. Иглина 
Ул. 9-й переулок 
Ул. Пальмиро 
Тольятти 
Ул. Ипподромная 
Ул. Февральская 
Ул. Шатило 
Переулок 
Пикетный 
Ул. Козлова 
Ул. Украинская 
Ул. Мира 
Ул. Ессентукская 
Ул. Розы 
Люксембург 
Ул. 
Бештаугорская 
Ул. Широкая 
Ул. Бульварная 
Проспект 
Калинина 
Ул. Мира 
 

«Техникум» 
«Кубанская» 
«Аптека» 
«Рынок Кочубея» 
«Баня № 2» 
«Переулок Шумный» 
«Колхозная площадь» 
«Братская» 
«Шатило» 
«Калинкина» 
«Спортивная» 
«Кооперативная» 
«Янышевского» 
«Пионерская» 
«Михалкова» 
«Автогазсервис» 
«Детский сад» 
«Ипподромная» 
«3-й переулок» 
«5-й переулок» 
«Оптторг» 
«9-й переулок» 
«10-й переулок» 

«Птицефабрика» 
«10-й переулок» 
«9-й переулок» 

«Оптторг» 
«5-й переулок» 
«3-й переулок» 

«Ипподромная» 
«Детский сад» 

«Автогазсервис» 
«Михалкова» 

«Пионерская» 
«Янышевского» 

«Кооперативная» 
«Спортивная» 

«Калинкина» 



«Шатило» 
«Братская» 

«Колхозная площадь» 
«Баня № 2» 

«Швейная фабрика» 
«Ессентукская» 

«Украинская» 
«Розы Люксембург» 

«Гора Пост» 
«Аптека» 

«Поликлиника №1» 
«Музыкальная школа» 

«Рассвет» 
«Городская больница №1» 

«Верхний Рынок» 

5 5 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 С
та
н
к
о
р
е
м
за
в
о
д
 –

 В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
» 

06.02.2014г. 

«Железнодорожный вокзал» Ул. Октябрьская 
Проспект 
Калинина 
Ул. 9-я Линия 
Ул. 8-я Линия 
Ул. 7-я Линия 
Ул. 6-я Линия 
Ул. Саенко 
Ул. 2-я Линия 
Ул. Мира 
 

12,6 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  4 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 2 

«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Юцкий поворот» 
«Школа № 23» 

«Станкоремзавод» 
«4-я Линия» 

«Водокачка» 
«2-й Юцкий спуск» 
«1-й Юцкий спуск» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 



«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

 
 

6 5А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
- 

 П
ер
е
у
л
о
к
 М
ал
и
н
о
в
с
к
о
го

 –
 

С
ел
ь
х
о
зт
е
х
н
и
к
а
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Октябрьская 
Ул. 9-я Линия 
Ул. Юцкая 
Переулок 
Малиновского 
Ул. Ясная 
Ул. 7-я Линия 
Ул. 6-я Линия 
Ул. 5-я Линия 
Ул. Захарова 
Проезд 
Атаманский 
Ул. Полевая 
Ул. 3-я Линия 
Ул. 4-я Линия 
Ул. 8-я Линия 
 

13,9 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  4 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 

«Козлова» 
«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 
«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Юцкий поворот» 
«Переулок Малиновского» 
«Магазин» 
«Детский сад» 
«Станкоремзавод» 
«Магазин «Автозапчасти»» 
«Очаково» 
«Тополевая» 
«Полевая» 
«Полевая, 2» 
«3-я Линия» 

«4-я Линия» 
«Станкоремзавод» 

«Школа № 23» 
«Юцкий поворот» 

«9-я Линия» 



«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

 
 
 
 

7 7 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 У
л
и
ц
а 
Н
о
в
ая

» 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул.Энгельса 
Ул. Луговая 
Ул. Пащенко 
Ул.Островского 
Переулок 
Комсомольский 
Ул. Островского 
Ул.Новая 
Ул. Степная 
Ул. Коллективная 
Ул. Первомайская 
 

12,2 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  4 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Школа № 25» 
«Магазин» 
«Луговая» 
«Островского» 
«Малосадовая» 
«Кирпичный завод» 
«Пролетарская» 
«Переулок Островского» 
«Школа № 22» 
«Роднички» 

«Новая» 
«Степная» 

«Лаборатория» 
«Магазин» 
«Кочубея» 

«Кубанская» 
«Техникум» 
«Нежнова» 

«Детский сад» 
«Парковая» 
«Стадион» 



«Первомайская» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

8 7А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
В
о
д
н
и
к
»

» 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул.Энгельса 
Ул. Луговая 
Ул. 1-я 
Набережная 
Ул.Заречная 
Ул. Пащенко 
Ул.Щорса 
Ул. Зеленая 
 

7,9 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

6   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Школа № 25» 
«Магазин» 
«Луговая» 
«Детский сад» 

«Водник» 
«Детский сад» 

«Луговая» 
«Радио» 

«Щорса» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

9 8 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 У
л
и
ц
а 
Н
о
в
а
я
 

– 
В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
»

 

06.02.2014г. 

«Железнодорожный вокзал» Ул. Октябрьская 
Проспект 
Калинина 
Ул. Первомайская 
Ул. Коллективная 
Ул. Степная 
Ул. Новая 
Ул. Островского 
Пер. 
Комсомольский 
Тупик Кирпичный 
Ул. Пащенко 
Ул. Щорса 
Ул. Зеленая 

14,6 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

4   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Малыгина» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Техникум» 
«Кубанская» 
«Кочубея» 
«Магазин» 
«Лаборатория» 

«Степная» 



«Новая»  
«Роднички» 

«Школа № 22» 
«Пер. Островского» 

«Пролетарская» 
«Тупик Кирпичный» 
«Кирпичный завод» 

«Островского» 
«Луговая» 

«Радио» 
«Щорса» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

10 8А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 у
л
.П
ес
то
в
а 

(Ш
к
о
л
а 
№

 3
0)

»
 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Первомайская 
Ул. Нежнова 
Ул. Пестова 

8,6 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

4   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Регистрационная палата» 
«САХ» 
«Школа № 30» 

«Пестова» 
«Школа № 30» 

«САХ» 
«Регистрационная палата» 

«Нежнова» 
«Детский сад» 

«Парковая» 



«Стадион» 
«Первомайская» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 

11 10 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 -

 Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 «
О
л
и
м
п
»

»
 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Октябрьская 
Ул. 9-я Линия 
Ул. Юцкая 
Ул. Пожарского 
Ул. Зои 
Космодемьянской 
Ул. Маршала 
Бабаджаняна 
Ул. Маршала 
Жукова 

15,7 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

13 1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 
«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Юцкий поворот» 
«Малиновского» 
«Лесосклад» 
«Магазин «Магнит»» 
«Пожарского, 23» 
«Склад» 
«Поворот» 
«Автомобилистов» 
«Кутузова» 
«Крутая» 
«Жукова» 
«Магазин «Минутка»» 

«Олимп» 
«Жукова» 
«Крутая» 

«Кутузова» 
«Автомобилистов» 

«Поворот» 
«Склад» 

«Пожарского, 23» 
«Магазин «Магнит»» 

«Лесосклад» 
«Малиновского» 



«Юцкий поворот» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

 
 
 

12 11 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Георгиевская 

16,1 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

15   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й 
Георгиевский» 



«Речная» 
«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

13 12 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
а
д
ы

»
 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Панагюриште 
Ул. Московская 
Ул. Бульварная 
Ул. Широкая 
Северо-Западный 
объезд г. 
Пятигорска 
Ул. 
Орджоникидзе 
 

23,7 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

0 
 
2 
 
3 

«Городская больница №1» 
«Рассвет» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 
«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Адмиральского» 
«Старосмоленское шоссе» 
«Тополя» 
«Гаражи» 
«Метро» 
«АЗС» 
«АТП-3» 
«ЖБИ» 
«Мусоросжигательный 
завод» 
«Воинская часть» 



«Сады» 
«Воинская часть» 

«Мусоросжигательный 
завод» 

«ЖБИ» 
«АТП-3» 

«АЗС» 
«Метро» 

«Гаражи-2» 
«Тополя» 

«Старосмоленское шоссе» 
«Дача» 

«Адмиральского» 
«Почта» 

«Широкая» 
«По требованию» 

«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 

«Универсам» 
«Рассвет» 

«Городская больница №1» 
«Верхний Рынок» 

14 13 

««
Б
е
л
ая

 Р
о
м
аш
к
а
» 

– 
В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 

– 
Г
о
с
п
и
та
л
ь
 д
л
я
 в
ет
е
р
а
н
о
в
 в
о
й
н
»

 

06.02.2014г. 

«Магазин «Магнит»» Ул. Московская 
Ул. 
Орджоникидзе 
Ул. Бульварная 
Проспект 
Калинина 
Ул. Больничная 
Ул. Мира 
Ул. Панагюриште 
 

17 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

4   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Дом 82» 
«Дом 90» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская больница №1» 
«Верхний Рынок» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 



«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Больничная» 
«Детский сад» 

«Госпиталь» 
«Детский сад» 

«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

«Городская больница №1» 
«Рассвет» 

«Универсам» 
«Школа № 4» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 

15 14 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 с
та
н
и
ц
а 

К
о
н
ст
а
н
ти
н
о
в
с
к
ая

 (
В
и
н
. З
ав
о
д
)»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Козлова 
Ул. Дзержинского 
Ул.Теплосерная 
Ул. Фабричная 
Ул.Шоссейная 
(станица 
Константиновска

я) 
Ул.Ленина 

22 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

5   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Библиотека им. Горького» 
«Детский Мир» 
«Нижняя Радоновая 
лечебница» 
«Магазин» 
«Детский сад» 
«Протезная мастерская» 
«Изолятор» 
«Мясокомбинат» 
«ФАД «Кавказ» 
«Сады» 



«Автошкола» (станица 
Константиновска

я) 
«Очистные сооружения» 
«Машукская» 
«Лермонтова» 
«Почтовая» 
«Ленина» 
«Магазин «Любимый»» 
«Верхняя Мичурина» 
«Магазинчик» 
«Магазин» 

«Вин. завод» 
«Магазин» 

«Магазинчик» 
«Верхняя Мичурина» 

«Магазин «Любимый»» 
«Школа» 

«Горького» 
«Центр» 
«Ленина» 

«Почтовая» 
«Лермонтова» 

«Машукская» 
«Очистные сооружения» 

«Автошкола» 
«Сады» 

«ФАД «Кавказ» 
«Мясокомбинат» 

«Изолятор» 
«Протезная мастерская» 

«Детский сад» 
«Магазин» 

«Нижняя Радоновая 
лечебница» 

«Детский Мир» 
«Библиотека им. Горького» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 



16 14А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 с
та
н
и
ц
а 
К
о
н
ст
а
н
ти
н
о
в
с
к
ая

»
 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» 

Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Козлова 
Ул. Дзержинского 
Ул. Теплосерная 
Ул. Фабричная 
Ул. Горького 
(станица 
Константиновска

я) 
Ул. Ленина 
(станица 
Константиновска

я) 
Ул. Октябрьская 
(станица 
Константиновска

я) 
Ул. Мичурина 
(станица 
Константиновска

я) 
Ул. Шоссейная 
(станица 
Константиновска

я) 

19,8 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

5 2 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Библиотека им. Горького» 
«Детский Мир» 
«Нижняя Радоновая 
лечебница» 
«Магазин» 
«Детский сад» 
«Протезная мастерская» 
«Изолятор» 
«Мясокомбинат» 
«ФАД «Кавказ» 
«Сады» 
«Автошкола» 
«Подсобное хозяйство» 
«Машукская» 
«Лермонтова» 
«Садовая» 
«Почтовая» 
«Ленина» 
«Центр» 
«Карла Маркса» 
«Нижняя Мичурина» 

«Верхняя Мичурина» 
«Магазин «Любимый»» 

«Ленина» 
«Почтовая» 

«Лермонтова» 
«Машукская» 

«Очистные сооружения» 
«Автошкола» 

«Сады» 
«ФАД «Кавказ» 

«Мясокомбинат» 
«Изолятор» 

«Протезная мастерская» 



«Детский сад» 
«Магазин» 

«Нижняя Радоновая 
лечебница» 

«Детский Мир» 
«Библиотека им. Горького» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

17 16 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 п
о
се
л
о
к
 Э
н
ер
ге
ти
к
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Пр. Калинина 
Ул. Бульварная 
Ул. Панагюриште 
Ул. 295-й Стр. 
Дивизии 
Автодорога «М -
29» 
Ул. 
Подстанционная 
Ул. 
Орджоникидзе 
 

15,7 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

2 4 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Городская Больница №1» 
«Рассвет» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Аптека» 
«Место дуэли Лермонтова» 
«Поворот» 
«Торговый Центр» 
«ЦЭС» 

«Пионерский лагерь 
«Машук»» 

«ЦЭС» 
«Торговый Центр» 

«Поворот» 
«Аптека» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 

«Универсам» 
«Рассвет» 

«Городская Больница №1» 
«Верхний Рынок» 

18 17 

«М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 

«Б
еш
та
у
» 

- В
е
р
х
н
и
й
 

Р
ы
н
о
к
 –

 С
ад
ы

 
П
р
ед
го
р
ь
е»

 

06.02.2014г. 

«Микрорайон «Бештау»» Ул. 
Адмиральского 
Ул. Широкая 
Ул. Московская 
Ул. 
Орджоникидзе 
Ул. Бульварная 

33,3 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 

о
ст
а
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 

п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Адмиральского» 
«Почта» 
«Широкая» 
«По требованию» 
«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 



«Дом 90» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Георгиевская 
Федеральная 
автомобильная 
дорога «Кавказ» 
Автомобильная 
дорога «2-й 
подъезд к г. 
Пятигорску со 
стороны г. 
Нальчика» 
Ул. Панагюриште 
Проспект 
Свободы 
Ул. Бутырина 
Ул. Украинская 
 

«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская Больница №1» 
«Верхний Рынок» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 
«Людмила» 
«Сады-1» 

«Сады-2» 
«Кладбище» 
«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 



«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

«Городская Больница №1» 
«Рассвет» 

«Универсам» 
«Школа № 4» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 

«Широкая» 
«Почта» 

«Школа № 5» 
«Магазин «Оазис»» 

«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

19 18 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш
та
у
» 

- В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
ад
ы

 
(О
ч
и
ст
н
ы
е 
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
)»

 

06.02.2014г. 

«Микрорайон «Бештау»» Ул. 
Адмиральского 
Ул. Широкая 
Ул. Бульварная 
Ул. Московская 
Ул. 
Орджоникидзе 
Проспект 
Калинина 
Ул. Мира 
Ул. Георгиевская 
Федеральная 
дорога «Кавказ» 
Ул. Панагюриште 
Проспект 
Свободы 
Ул. Бутырина 
Ул. Украинская 

21,8 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 

«Адмиральского» 
«Почта» 
«Широкая» 
«По требованию» 
«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская Больница №1» 
«Верхний Рынок» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 



«Военный детский 
санаторий» 

 

«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 
«Людмила» 
«Бета» 
«Поворот» 
«Русь» 

«Сады» 
«Русь» 

«Поворот» 
«Бета» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й 
Георгиевский» 

«Речная» 
«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 



санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

«Городская Больница №1» 
«Рассвет» 

«Универсам» 
«Школа № 4» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 

«Широкая» 
«Почта» 

«Школа № 5» 

20 19 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
а
д
ы

 
 (
н
ап
р
а
в
л
е
н
и
е 
о
зе
р
о
 «
Т
ам
б
у
к
ан

»)
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Автомобильная 
дорога «2-й 
подъезд к г. 
Пятигорску со 
стороны г. 
Нальчика» 
Федеральная 
автомобильная 
дорога «Кавказ» 

26,4 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Кладбище 1» 
«Шубный рынок» 
«Кладбище 2» 
«Пост ДПС» 
«Сады, Бригада №3» 

«Озеро «Тамбукан»» 
«Пост ДПС» 



«Кладбище 2» 
«Шубный рынок» 

«Кладбище 1» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

 
 
 

21 20 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 п
о
се
л
о
к
 Н
и
ж
н
е
п
о
д
к
у
м
ск
и
й
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Георгиевская 
Автомобильная 
дорога «Р264» 

40,3 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

2 1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 



«Степная» 
«Людмила» 
«Лира» 
«Рынок «Кавминводский»» 
«Поселок 
Верхнеподкумский» 
«11-й километр» 
«13-й километр» 
«Магазин» 
«Поселок 
Нижнеподкумский» 

«Конечная» 
«Поселок 

Нижнеподкумский» 
«Магазин» 

«13-й километр» 
«11-й километр» 

«Поселок 
Верхнеподкумский» 

«Рынок «Кавминводский»» 
«Лира» 

«Людмила» 
«Степная» 
«ПМК-22» 

«Переулок 2-й 
Георгиевский» 

«Речная» 
«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 



«Верхний Рынок» 

22 21 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш
та
у
» 

– 
р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»»

 

06.02.2014г. 

«Микрорайон «Бештау»» Ул. 
Адмиральского 
Ул. Широкая 
Ул. Бульварная 
Ул. Московская 
Ул. 
Орджоникидзе 
Проспект 
Калинина 
Ул. Георгиевская 
Ул. Панагюриште 
Проспект 
Свободы 
Ул. Украинская 
 

28,8 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

16   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Бутырина» 
«Адмиральского» 
«Почта» 
«Широкая» 
«По требованию» 
«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 
«Лермонтовский разъезд» 

«Подкова» 
«Школа № 4» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская Больница №1» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Степная» 

«Людмила» 
«Степная» 
«ПМК-22» 

«Чехова» 
«Переулок 2-й 



Георгиевский» 
«Речная» 

«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 

«4-я Линия» 

«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Городская Больница №1» 

«Рассвет» 

«Универсам» 

«Школа № 4» 

«Подкова» 

«Лермонтовский разъезд» 

«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 

«Почта» 
«Адмиральского» 

«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

23 21А 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 

в
о
к
за
л
 –

  
р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»»

 

06.02.2014г. 

«Железнодорожный вокзал» Ул. Октябрьская 
Проспект 
Калинина 
Ул. Георгиевская 
Ул. Мира 
 

18 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

24   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 

о
ст
а
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 

п
у
н
к
та
х
 

0 
 
2 
 
3 

«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 



«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Степная» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й 
Георгиевский» 

«Речная» 
«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

«Козлова» 
«Малыгина» 

«Железнодорожный вокзал» 



24 22 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Б
ел
ая

 Р
о
м
аш
к
а 

- 
М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
Б
еш
та
у
» 

- Г
о
р
а 
П
о
ст

»
 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» 

Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Пастухова 
Ул. Кузнечная 
Ул. Пушкинская 
Ул. Кучуры 
Ул. Бульварная 
Ул. Панагюриште 
Ул. Московская 
Ул. Широкая 
Проспект 
Свободы 
Ул. Бутырина 
Ул. Украинская 
Ул. 
Адмиральского 
Ул. Ессентукская 
Ул. Розы 
Люксембург 
Ул. 
Орджоникидзе 
 

16,2 
ООО 

«Газком-
сервис» 

7   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Пирогова» 

«Пенсионный фонд» 

«Детская больница» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 
«Магазин «магнит»» 
«По требованию» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Школа № 5» 
«Магазин «Оазис»» 
«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

«Рынок «Бештау»» 
«Ессентукская» 

«Украинская» 
«Розы Люксембург» 

«Гора Пост» 
«Аптека» 

«По требованию» 
«Магазин «магнит»» 

«Дом 82» 
«Дом 90» 

«Лермонтовский разъезд» 



«Подкова» 
«Универсам» 

«Детская больница» 
«Пенсионный фонд» 

«Пирогова» 
«Верхний Рынок» 

25 23 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 м
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш
та
у
» 

- м
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
З
ап
ад
н
ы
й
» 

– 
Н
е
ф
те
б
аз
а»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Пр. Калинина 
Ул. Бульварная 
Ул. Широкая 
Ул. 
Адмиральского 
Ул. Ессентукская 
Ул. Ермолова 
Черкесское шоссе 
Ул. Украинская 
 

23,8 
ООО 

«Газком-
сервис» 

3   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Городская Больница №1» 
«Рассвет» 
«Музыкальная школа» 
«Поликлиника №1» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Адмиральского» 
«Микрорайон «Бештау»» 
«Бутырина» 
«Розы Люксембург» 
«Украинская» 
«Поликлиника №2» 
«Рынок «Бештау»» 
«Ессентукская» 
«Матвеева» 
«Швейная фабрика» 
«Восточный мост» 
«Магазин «Жемчужина»» 
«Обувная фабрика» 
«Микрорайон «Западный»» 
«Босфор» 
«Новопятигорск» 
«Аптечный склад» 
«Хлебокомбинат» 
«Училище» 
«Скачки» 
«ГИБДД» 
«Спектр» 
«Маш. завод» 

«Нефтебаза» 



«Маш. завод» 
«Спектр» 
«ГИБДД» 
«Скачки» 

«Училище» 
«Хлебокомбинат» 
«Аптечный склад» 
«Новопятигорск» 

«Босфор» 
«Микрорайон «Западный»» 

«Обувная фабрика» 
«Магазин «Жемчужина»» 

«Восточный мост» 
«Швейная фабрика» 

«Матвеева» 
«Ессентукская» 

«Рынок «Бештау»» 
«Поликлиника №2» 

«Украинская» 
«Розы Люксембург» 

«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

«Адмиральского» 

26 24 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш
та
у
» 

- В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 

– 
ж
ел
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
»

 

06.02.2014г. 

«Железнодорожный вокзал» Ул. 
Адмиральского 
Ул. Широкая 
Ул. Бульварная 
Проспект 
Калинина 
Ул. Мира 
Ул. Октябрьская 
Ул. 40 лет 
Октября 
Ул. Козлова 
 

11,8 
ООО 

«Газком-
сервис» 

15   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 

3 

«Малыгина» 
«Козлова» 
«Верхний Рынок» 
«Городская больница №1» 
«Рассвет» 
«Музыкальная школа» 
«Поликлиника №1» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Адмиральского» 
«Поликлиника №2» 

«Микрорайон «Бештау»» 

«Поликлиника №2» 
«Адмиральского» 



«Почта» 
«Широкая» 

«Поликлиника №1» 
«Музыкальная школа» 

«Рассвет» 
«Городская больница №1» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

27 26 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Б
ел
ая

 Р
о
м
аш
к
а
 -

 М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
Б
еш
та
у
»

»
 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Пастухова 
Ул. Кузнечная 
Ул. Пушкинская 
Ул. Кучуры 
Ул. Бульварная 
Ул. Панагюриште 
Ул. Московская 
Ул. Широкая 
Проспект 
Свободы 
Ул. Бутырина 
Ул. Украинская 
Ул. 
Адмиральского 
Ул. Ессентукская 
Ул. Розы 
Люксембург 
Ул. 
Орджоникидзе 
 

16,1 
ООО 

«Газком-
сервис» 

7   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 

3 

«Пирогова» 
«Пенсионный фонд» 
«Детская больница» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 
«Магазин «магнит»» 
«По требованию» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Школа № 5» 
«Магазин «Оазис»» 
«Бутырина» 

«Микрорайон «Бештау»» 
«Рынок «Бештау»» 

«Ессентукская» 
«Украинская» 

«Магазин «Оазис»» 
«Школа № 5» 

«Широкая» 
«По требованию» 

«Магазин «магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 

«Лермонтовский разъезд» 



«Подкова» 
«Универсам» 

«Детская больница» 
«Пенсионный фонд» 

«Пирогова» 
«Верхний Рынок» 

28 28 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 у
л
и
ц
а 
С
е
р
ге
ев
а
»

 

06.02.2014г. 

«Верхний Рынок» Ул. Мира 
Проспект 
Калинина 
Ул. Октябрьская 
Ул. Центральная 
Ул. Сергеева 
Ул. 9-я линия 
 

8,9 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

1   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Козлова» 
«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 
«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 

«Сергеева» 
«Воинская часть» 

«Магазин» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

29 28 А 

«П
о
се
л
о
к
 Н
о
в
ы
й
 –

 р
ы
н
о
к
 

«Л
ю
д
м
и
л
а»

»
 

06.02.2014г. 

«Людмила» Ул. Лысогорская 
Ул. Садовая 
Ул. Войкова 
Ул. Ленина 
Ул. Юбилейная 
Ул. Чапаева 
Ул. Советская 
Проспект 
Калинина 
Ул. 2-я Линия 
Ул. Саенко 
Ул. 6-я Линия 

20,5 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

3   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Садовая» 
«Магазин» 
«Переулок Степной» 
«Переулок Выгонный» 
«Войкова» 
«Школа № 20» 
«Администрация поселка 
Горячеводского» 
«Площадь Горячеводская» 
«Спортивная школа» 
«Магазин «Магнит»» 



«4-я Линия» Ул. 7-я Линия 
Ул. 8-я Линия 
Ул. Юцкая 
Ул. Пожарского 
Ул. Зои 
Космодемьянской 
Ул. Маршала 
Бабаджаняна 
Ул. Маршала 
Жукова 
Пер. 
Малиновского 
Ул. Ясная 
Ул. Эльбрусская 
Проспект 
Советской Армии 
(площадь 
Горячеводская) 
 

«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«1-й Юцкий спуск» 
«2-й Юцкий спуск» 
«Водокачка» 
«4-я Линия» 
«Станкоремзавод» 
«Школа № 23» 
«Юцкий поворот» 
«Малиновского» 
«Лесосклад» 
«Магазин «Магнит»» 
«Пожарского, 23» 
«Склад» 
«Поворот» 
«Автомобилистов» 
«Кутузова» 
«Крутая» 

«Жукова» 
«Пекарня» 

«Лесосклад» 
«Малиновского» 

«Переулок Малиновского» 
«Детский сад» 

«Станкоремзавод» 
«4-я Линия» 

«Водокачка» 
«2-й Юцкий спуск» 
«1-й Юцкий спуск» 

«2-я Линия» 
«3-я Линия» 
«Урицкого» 

«Спортивная школа» 
«По требованию» 

«Площадь Горячеводская» 
«Администрация поселка 



Горячеводского» 
«Школа № 20» 

«Войкова» 
«Переулок Выгонный» 

«Переулок Степной» 
«Магазин» 
«Садовая» 

«Людмила» 

30 31 

«У
л
и
ц
а 
К
о
о
п
ер
а
ти
в
н
а
я
 –

 р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»

»
 

06.02.2014г. 

«Кооперативная» Ул. 
Кооперативная 
Ул. Пальмиро 
Тольятти 
Ул. Степная 
Ул. Новая 
Ул. Островского 
Ул. Пащенко 
Ул. Зеленая 
Проспект 
Калинина 
Ул. Георгиевская 
Ул. Энгельса 
Ул. Коллективная 
Ул. Кочубея 
Ул. Февральская 
Переулок 
Пикетный 
Ул. Ермолова 
 

28,4 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

1   

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

2 
 
3 

«Военстрой» 
«Новая» 
«Роднички» 
«Школа № 22» 
«Пер. Островского» 
«Пролетарская» 
«Тупик Кирпичный» 
«Кирпичный завод» 
«Островского» 
«Луговая» 
«Радио» 
«Щорса» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский 
санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 

«Людмила» 



«Переулок Степной» 
«ПМК-22» 

«Чехова» 
«Переулок 2-й 
Георгиевский» 

«Речная» 
«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский 

санаторий» 
«Поселок Свободы» 

«Школа № 25» 
«Магазин» 
«Луговая» 

«Островского» 
«Малосадовая» 

«Кирпичный завод» 
«Переулок Пролетарский» 

«Пер. Островского» 
«Школа № 22» 

«Роднички» 
«Новая» 

«Степная» 
«Лаборатория» 

«Магазин» 
«Кочубея» 
«Аптека» 

«Рынок Кочубея» 
«Баня № 2» 

«Переулок Шумный» 
«Обувная фабрика» 

«Новопятигорск» 
«Кооперативная» 



31 40 
«У
л
. К
о
о
п
е
р
а
ти
в
н
ая

 –
 С
а
д
ы

 (
у
л
. О
зе
р
н
ая

)»
 

06.02.2014г. 

«Кооперативная» 
Ул. 
Кооперативная 
Ул. Пальмиро 
Тольятти 
Ул. Степная 
Ул. Новая 
Ул. Пригородная 
Ул. Озерная 

9 

МУП 
«Пятигорск-
пассажир-
автотранс» 

  1 

Т
о
л
ь
к
о
 н
а 
о
с
та
н
о
в
о
ч
н
ы
х
 п
у
н
к
та
х
 

0 
 
2 
 
3 

«Тольятти» 
«Военстрой» 
«Степная» 
«Новая» 
«Озерная» 

«Сады» 
«Озерная» 

«Новая» 
«Степная» 

«Военстрой» 
«Тольятти» 

«Кооперативная» 

 
 
 
 
 
 

Заместитель главы администрации города Пятигорска,   
управляющий делами администрации города Пятигорска                   В.Г. Косых 


